
SV Horrheim Saison 25/26

Mannschaften, Trainingszeiten und -orte, Trainer

Jugend Vereine (Fett Federführung) Trainingszeit Trainingsort Trainer Tel. E-Mail

Junioren

A-Junioren Jahrgang 2007 und 2008 Gastspieler beim TSV Kleinglattbach oder VfR Sersheim Kontakt über Dennis Krieger 0170/3160370 dennis.krieger@web.de

B-Junioren Jahrgang 2009 und 2010 Gastspieler beim TSV Kleinglattbach oder VfR Sersheim Kontakt über Dennis Krieger 0170/3160370 dennis.krieger@web.de

C-Junioren Jahrgang 2011 und 2012 SGM SV Horrheim/TSV Kleinglattbach Di. 18.15-19.30 Uhr Horrheim Matthias Wild 0173/6733383 wild@felsomat.de

(tw. 2012 auch in C2) Fr. 18.15-19.30 Uhr Horrheim Viktor Strauß 0151/24058163 viktor.strauss@gmx.de

Ralph Stierle 0170/2723737 ralph.stierle@web.de

D-Junioren Jahrgang 2013 und 2014 SGM TSV Ensingen/SV Horrheim Di. 17.30-19.00 Uhr Ensingen Jens Fischer 0157/82299176

Do. 17.30-19.00 Uhr Ensingen Kevin Steinl 0157/85799021

Ralf Collmer 0175/4009526 ralf.collmer@gmx.de

E-Junioren Jahrgang 2015 und 2016 SV Horrheim Di. 17.30-19.00 Uhr Horrheim David Klenk 0157/51019384 david.klenk@gmx.de

Do. 17.30-19.00 Uhr Horrheim Viktor Götz 0173/8743861 vickes84@gmx.de

F-Junioren Jahrgang 2017 und 2018 SV Horrheim Mi. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Michael Baiz 0175/8449820 michi.baiz@gmx.de

Fr. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Frauke Bentz 0157/55552934 f.schnitter@gmx.de

Ben Borchert 0151/12971549 borchertben0@gmail.com

G-Junioren Jahrgang 2019 und jünger SV Horrheim Mi. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Andreas Häfelin 0160/2044177 andii.h@web.de

Fr. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Andreas Alt 0152/31828895 a.alt-84@web.de

Jugend Trainingszeit Trainingsort Trainer Tel. E-Mail

Juniorinnen

B-Juniorinnen (Jahrgang 2009 und 2010) SV Horrheim Mo. 18.45-20.15 Uhr Horrheim Ralf Schulte 0157/71937721 ilra.schulte@arcor.de

Mi. 18.45-20.15 Uhr Horrheim Rolf Bender 0152/36967330 rolfundanjabender@gmx.de

Sabrina Freier 0172/9184907 sabbe92@live.de

Michael Staiger 0151/17451183 stamic10@freenet.de

C-Juniorinnen (Jahrgang 2011 und 2012) SV Horrheim Mo. 18.30-20.00 Uhr Horrheim Markus Burrer 0172/5944911 maburrer@gmx.de

Do. 18.00-19.30 Uhr Horrheim Dennis Krieger 0170/3160370 dennis.krieger@web.de

Dieter Gruska 0171/6380587 dj_gruska@yahoo.de

Marina Köhler 0176/23816323 marinakoehler@t-online.de

Jana Klein 0157/35511714 jana.klein15@yahoo.de

D-Juniorinnen (Jahrgang 2013 und 2014) SV Horrheim Di. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Luisa Pfeifer 0157/34550646 luisa.pfeifer@gmx.net

Do. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Michele Caso 0152/09922066 michele.c4981@gmail.com

E-Juniorinnen ( Jahrgang 2015 bis 2018) SV Horrheim Di. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Yassin Uddin 0174/2031069 yassin.u@outlook.de

Do. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Ailsa Rumbolz 0176/21955864 ar.sersheim@gmail.com

Jugendleiter SGM Tel. E-Mail E-Mail

SV Horrheim Dennis Krieger 0170/3160370 dennis.krieger@web.de

Reiner Ruser (Stv.) - Spielbetrieb Junioren 0175/6762426 reiner.ruser@web.de

Markus Burrer (Stv). - Spielbetrieb Juniorinnen 0172/5944911 maburrer@gmx.de

Markus Bäuerle - Spielbetrieb G,F-Junioren 0176/21037762 baeuerle.com84@gmail.com

TSV Kleinglattbach Marcus Wiederich 0171/4194735 marcuswiedi@gmx.de

Ingo Borth (Stv.) 0174/3217809 ingo.borth@gmx.de

Mariusz Cichocki (Stv.) 0176/19102244 mariusz.cichocki@gmx.de

TSV Ensingen Steffen Roßmann 0157/35245905

Andreas Laible 0160/96049862 andreas.laible@gmx.de

FC Gündelbach Daniel Leucht 0160 94934909

VfR Sersheim Daniel Wennberg 0162/1533918 d.wennberg@wennberg.de
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